
 1.459.987 Kişi
239.677 Hane

336 milyon ₺

230 ₺

15 milyar ₺

3 milyon Kişi
633 bin Hane

%51 Kadın

%49 Erkek

1,6 milyon

1.003 SYDV

9 Türk Kızılay
    Hizmet Merkezi
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ZONGULDAK

KAHRAMANMARAŞ

BAYBURT

YOZGAT

YALOVA

VANUŞAK

TUNCELİ

TRABZON

TOKAT

TEKİRDAĞ

ŞIRNAK

SİVAS

SİNOP

SİİRT

SAMSUN

SAKARYA
RİZE

OSMANİYE

ORDU

NİĞDE

NEVŞEHİR
MUŞ

MUĞLA

MARDİN

MANİSA
MALATYA

KÜTAHYA

KOCAELİ

KİLİS

KIRŞEHİR

KIRKLARELİ

KIRIKKALE

KAYSERİ

KASTAMONU

KARS

KARAMAN

KARABÜK

ISPARTA

IĞDIR

HAKKARİ

GÜMÜŞHANE

GİRESUN

ESKİŞEHİR

ERZURUM

ERZİNCAN

ELAZIĞ

EDİRNE

DÜZCE

DİYARBAKIR

DENİZLİ

ÇORUMÇANKIRI

ÇANAKKALE

BURDUR

BOLU

BİTLİS

BİNGÖL

BİLECİK

BATMAN

BARTIN

BALIKESİR

AYDIN

ARTVİN ARDAHAN

ANTALYA

AMASYA

AKSARAY

AĞRI

AFYON

ADIYAMAN

  Düzenli Yardım Alan Kişilerin Bulunduğu İlk 10 İl

%14,0
204.621

%9,2
134.250

%13,0
189.796

%4,7
68.236

%4,1
59.471

%3,8
54.859

%4,1
59.706

%6,7
98.150

%5,4
78.218

%8,5
124.526
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Suriye

Irak

Afganistan %3,9
57.223

%4,5
66.325

%91,1
1.329.641

Uyruk Dağılımı (İlk 3 Uyruk)

0-17 yaş
%61,3
894.374

18-59 yaş
%37,2
542.520

+60 yaş
%1,6
23.093

Yaş Grupları Dağılımı

Bağımlılık oranı ≥1,5 1.442.848%98,8

Kriterlere Göre Dağılım

* Demografik kriterleri karşılamayan, ancak kırılganlığı tespit edilmiş 17.139 kişi (%1,2)  SYDV takdir hakkı
üzerinden nakdi destek almaktadır.

Nakit Yardımı Alan Kişi Sayısı

0 - 1.000

1.000 - 5.000

5.000 - 20.000

20.000 - 60.000

60.000 - 120.000

120.000+


